Территориальная избирательная комиссия Центральная

г. Новороссийска

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2023 г.        № 46/370

г. Новороссийск

О проведении голосования на дополнительных выборах депутатов

городской Думы муниципального образования город Новороссийск

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам

№ 5, № 11, № 14, № 25, назначенных на 10 сентября 2023 года,

в течение нескольких дней подряд

В целях создания дополнительных возможностей реализации

избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей

631 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 501 Закона Краснодарского края от 26

декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском

крае», учитывая поступившие в территориальную избирательную комиссию

Центральная г. Новороссийска предложения городской Думы

муниципального образования город Новороссийск, Общественной палаты

муниципального образования город Новороссийск, председателей

территориальных общественных самоуправлений муниципального

образования город Новороссийск, территориальная избирательная комиссия

Центральная г. Новороссийска РЕШИЛА:

1. Провести голосование на дополнительных выборах депутатов

городской Думы муниципального образования город Новороссийск седьмого

созыва по одномандатным избирательным округам № 5, № 11, № 14, № 25,

назначенных на 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд

9 и 10 сентября 2023 года.

 2

2. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Вестник

муниципального образования город Новороссийск».

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Центральная г. Новороссийска в сети Интернет.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего

решения на заместителя председателя территориальной избирательной

комиссии Кибера А.А.

Заместитель председателя

территориальной

избирательной комиссии                 А.А. Кибер

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                         Ю.В. Остапенко